
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 98, Ano VIII

Bom Sucesso, 26 de Julho de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 070/*2021 – Pregão
Presencial Nº. 022/2021 - Tipo: Maior preço por item – Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTONIVELADORA.  Abertura –
Início no dia 06 de julho de 2021 às 13h00min na Sede da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Mg. O edital poderá ser
adqu i r ido  no  s i t e  da  p re fe i tu ra  no  endereço  e le t rôn ico  www.bomsucesso .mg.gov .b r  e
https://www.patricialeiloeira.com.br/ ou ainda solicitado através do e-mail  licitação@bomscuesso.mg.gov.br .

Licitações - Aviso de Resultado

Aviso de resultado de licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 064/2021, Pregão Nº 020/2021 - Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE QUITANDAS, REFEIÇÕES, ÁGUAS, SUCO E
REFRIGERANTES E SALGADOS. Vencedores: JOEL MARQUES DE MACEDO foi vencedor nos itens 05-13-17 com o valor
total registrado de R$ 31.026,00 (trinta e um mil vinte e seis reais), PANIFICADORA NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO
LTDA foi vencedor nos itens 07 com o valor total registrado de R$ 20.340,00 (vinte mil trezentos e quarenta reais), SERGIO
MAGALHAES NUNES-ME foi vencedor nos itens 06-08-11-14 com o valor total registrado de R$ 136.382,00 (cento e trinta e seis
mil trezentos e oitenta e dois reais), SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA foi vencedor nos itens 01-02-03-09-10-12-15-16 com o
valor total registrado de R$ 29.444,40 (vinte e nove mil quatrocentos e quarenta e quatro reais quarenta centavos).

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 065/2021, Pregão Presencial Nº
021/2021 - Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresas especializadas na prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota Pesada da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, e fornecimento de peças
automotivas e acessórios genuínos ou originais de fábrica. Vencedor: JOSÉ MARIA PEREIRA- SETA AUTO PEÇAS ME foi
vencedor em todos os itens, sendo o item 01 com a porcentagem de 35%, hora trabalhada de R$ 80,00 e totalizando VT R$
917,90(novecentos e dezessete reais e noventa centavos), item 02 com a porcentagem de 35%, hora trabalhada de R$ 80,00 e
totalizando VT R$ 917,90(novecentos e dezessete reais e noventa centavos), item 03 com a porcentagem de 35% e hora trabalhada de
R$ 80,00 e totalizando VT R$ 917,90(novecentos e dezessete reais e noventa centavos), item 04 com a porcentagem de 35% e hora
trabalhada de R$ 80,00 e totalizando VT R$ 917,90(novecentos e dezessete reais e noventa centavos), item 05 com a porcentagem de
35% e hora trabalhada de R$ 80,00 e totalizando VT R$ 917,90(novecentos e dezessete reais e noventa centavos), item 06 com a
porcentagem de 35% e hora trabalhada de R$ 80,00 e totalizando VT R$ 917,90(novecentos e dezessete reais e noventa centavos),
item 07 com a porcentagem de 35% e hora trabalhada de R$ 80,00 e totalizando VT R$ 917,90(novecentos e dezessete reais e
noventa centavos), item 08 com a porcentagem de 39% e hora trabalhada de R$ 80,00 e totalizando VT R$ 917,90(novecentos e
dezessete reais e noventa centavos), item 09 com a porcentagem de 35,5% e hora trabalhada de R$ 69,00 e totalizando VT R$
917,66(novecentos e dezessete reais e sessenta e seis centavos), item 10 com a porcentagem de 35% e hora trabalhada de R$ 80,00 e
totalizando VT R$ 917,90(novecentos e dezessete reais e noventa centavos), item 11 com a porcentagem de 35% e hora trabalhada de

http://www.bomsucesso.mg.gov.br
https://www.patricialeiloeira.com.br/
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 26 de Julho de 2021 - Edição Nº 98, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

R$ 80,00 e totalizando VT R$ 917,90(novecentos e dezessete reais e noventa centavos).

 


		2021-07-26T17:04:04-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




